
Uchwała Nr 121/23    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 19.04.2023 r. 

 

 

W sprawie  rekomendowania projektu pn.  „Przestrzeń rekreacyjna WODNA” w związku 

ze zgłoszeniem przez Gminę Miasto Szczecin reprezentującą osiedle Skolwin do Konkursu 

Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego „Granty osiedlowe 2023”. 

 Na podstawie § 7 pkt. 1 Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały 

Nr XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 30 czerwca 2017 r. 

poz.2862 ) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Rada Osiedla, w związku ze zgłoszeniem przez Gminę Miasto Szczecin reprezentującą 

osiedle Skolwin do Konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego „Granty 

osiedlowe 2023”, rekomenduje projektu pn.  „Przestrzeń rekreacyjna WODNA”  

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                         Przewodniczący RO 

 

 

Uzasadnienie: Zagospodarowanie terenu przy ul. Wodnej na ogólnodostępne przestrzeń 

rekreacyjną może przyczynić się do rozwoju Osiedla w zakresie turystyki, rekreacji i 

wypoczynku dla mieszkańców Szczecina.    


